Datablad sonnenBatterie hybrid 9.53

hybrid 9.53/5
Nominel batterikapacitet i kWh 5.0

Udledningsdybde (DoD)

Celleteknologi

Kabinet mulighed 1 s.okwh)
Vagt i kg 81

Mal (H/B/D)icm 88/67/23

Kabinet mulighed 2 (5.0kwn - 10.0kwWhy
Vaegt i kg 97

Mal (H/B/D) i cm 137167123

Kabinet mulighed 3 5.0kwh - 10.0kwh)'
Veegt i kg 108

Mal (H/B/D)icm 186/67/23

Maksimal opladnings-/afladningseffekt
i kW

2.5
Nominel effekt

Indgangsspanding PV

Indledende indgangsspaending

Maksimal indgangsstrem PV

Antal MPP-trackere

MPP-spandingsomrade

hybrid 9.53/7.5

7.5

120

137167123

131
186/67/23

3.3

sonnen

hybrid 9.53/10 hybrid 9.53/12.5 hybrid 9.53/15
10.0 12.5 15.0
90 %

LFP (Lithium jernfosfat)

143

137167123

154
186/67/23

3.3

4.6kW
75-750VDC
100V
13A
2

75-600V

177 200
186/67/23 186/67/23
3.3 3.3
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Datablad sonnenBatterie hybrid 9.53

hybrid 9.53/5 hybrid 9.53/7.5 hybrid 9.53/10 hybrid 9.53/12.5 hybrid 9.53/15
Effektfaktoromrade 0.9 cap.-0.9ind.
DC-tilslutning Sunclix
Maksimal effektivitet (batteri til net) 95%
Max. efficiency (PV to grid) 97.5%
Maksimal effektivitet (PV til net) 98%
Omgivende temperaturomrade -5°C - +45°C?
Beskyttelsesgrad IP30
Driftstilstand Enkelt fase

Low Voltage Directive 2014/35/EU, EMC Directive 2014/30/EU, IEC 62040-1, IEC 62109-1, IEC 62109-2, IEC

Prevninger og direktiver
62619, UN38.3, IEC 62133, EN 50438, CEI0-21, G98-1, G99-1, UTE C15-712-1, VDE AR-N-4105

Batteriets levetid Designet til 20 &r
Garanti 104r’
Cyklusser 10,000°

Tilgeengelige muligheder
Multi-Touch-Display 7 tommer

sonnenWallmount Monteringsbeslag

Vi forbeholder os retten til at foretage tekniske andringer og opdateringer uden forudgdende varsel. Specifikke vardier, ydelsesdata og andre oplysninger i dette datablad, brochurer og andre
produktoplysninger samt illustrationer og tegninger i disse dokumenter er udelukkende vejledende og er underlagt lebende revideres og aendres. Vi garanterer ikke for nejagtigheden eller fuldstandigheden af
oplysningerne i disse dokumenter, medmindre andet udtrykkeligt er angivet. Kun oplysningerne i ordrebekraftelsesdokumenter eller kebskontrakter er bindende.

' Der er to versioner af kabinettet til rédighed. Som standard er det store kabinet inkluderet (mal H/B/D 98/67/23) Hvis der er behov for et lille kabinet til et lagringsbatteri pa 5,0 kWh op til 10,0 kWh, skal
dette angives ved bestilling. 2 Derating ved ca. 35°C. 3 Garanti p4 alle dele. Hvis du vil vide mere om vores aktuelle garantibetingelser og -vilkér, kan du besege sonnen.dk/terms - Standardhusfarve: hvid.
Husfarve sort kun pé forespergsel.
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Data sheet sonnenBatterie hybrid 9.53

hybrid 9.53/5
Nominal battery capacity in kWh 5.0

Depth of discharge (DoD)

Cell technology

Cabinet option 1 s.okwh)

Weight in kg 81
Dimensions (H/W/D) in cm 88/67/23
Cabinet option 2 (5.0kwh - 10.0kwh)

Weight in kg 97
Dimensions (H/W/D) in cm 137/67/23
Cabinet option 3 (5.0kwh - 10.0kwh)'

Weight in kg 108
Dimensions (H/W/D) in cm 186/67/23
Max. charging/discharging o5

power in kW

Nominal power

Input voltage PV

Initial input voltage

Max. input current PV
Number of MPP-Trackers

MPP voltage range

hybrid 9.53/7.5 hybrid 9.53/10
7.5 10.0
90 %

LFP (Lithium Iron Phosphate)

120 143
137167123 137167123
131 154
186/67/23 186/67/23
3.3 33
4.6kW
75-750VDC
100V
13A
2
75-600V

hybrid 9.53/12.5

sonnen

hybrid 9.53/15

12.5 15.0
177 200
186/67/23 186/67/23
3.3 3.3
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Data sheet sonnenBatterie hybrid 9.53

Power factor range

DC connection

Max. efficiency (battery to grid)
Max. efficiency (PV to grid)
Max. battery efficiency
Ambient temperature range
Dust & water protection

Operating mode
Tests and directives

Battery service life
Warranty

Cycles

Available options
Multi-Touch-Display

sonnenWallmount

hybrid 9.53/5

hybrid 9.53/7.5 hybrid 9.53/10 hybrid 9.53/12.5 hybrid 9.53/15

0.9 cap.- 0.9 ind.
Sunclix
95%
97.5%
98%

-5°C - +45°C?
IP30

single phase

Low Voltage Directive 2014/35/EU, EMC Directive 2014/30/EU, IEC 62040-1, IEC 62109-1, IEC 62109-2, IEC
62619, UN38.3, IEC 62133, EN 50438, CEI0-21, G98-1, G99-1, UTE C15-712-1, VDE AR-N-4105

7 inches

installation mount

designed for 20 years
10 years’

10,000’

We reserve the right to make technical changes and updates without prior notice. Specific values, performance data and other information in this data sheet, brochures and other product information, as
well as illustrations and drawings in these documents, are solely illustrative and are subject to ongoing revision and modification. We do not warrant the accuracy or completeness of any information in these
documents unless otherwise explicitly stated. Only the information in order confirmation documents or purchase contracts is binding.

' There are two cabinet versions available. By default, the large cabinet is included (Dimensions H/W/D 98/67/23). If a small cabinet is needed for a storage battery of 5.0 kWh up to 10.0 kWh, this must be

specified when ordering. 2 Derating at approx. 35°C.

white. Housing color black only on request.

3 Warranty on all parts. To learn more about our current warranty terms and conditions, please visit sonnen.dk/terms

Standard housing color:
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